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	[bookmark: _GoBack]Question: Could you confirm whether England leaving the EU will put an end to the funding?
Answer: The results of the referendum will not have an impact on this contract.
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	Question: The brief states that no sub-contracting will be considered. Would a collaborative tender be considered, with two parties submitting a joint bid? 
Answer: As stated in page 17 of the Tender Specification document “the subcontracting of aspects of this commission will not be considered.” Should tenderers choose to submit a bid as part of a collaborative arrangement, they must do so as one unified legal entity.  
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